Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от ___ февраля 2021 года

           № ___
пгт. Березово

	О выдвижении кандидата в члены квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры –  представителем общественности

В соответствии с Законом  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02 июля 2002 года № 40-оз «О порядке назначения представителей общественности в состав квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29 декабря 2020 года № 372-рг «О выдвижении кандидатов для назначения представителями общественности в квалификационную коллегию судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
Дума района РЕШИЛА:
1. Выдвинуть Козловского Николая Петровича кандидатом в члены квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры - представителем общественности.
2. Аппарату Думы Березовского района (Суслов В.В.) направить заверенную копию настоящего решения Думы Березовского района с перечнем необходимых документов соответствующих требованиям Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02 июля 2002 года № 40-оз «О порядке назначения представителей общественности в состав квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа» в Департамент внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в срок до 24 февраля 2021 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности

председателя Думы
Березовского района                                                                        А.Б.Антипин